

Højrup Holding Stoholm ApS

**Engblommevej 7
7850 Stoholm**

CVR-nr. 31 36 75 14

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21. marts 2017

Lars Højrup Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Højrup Holding Stoholm ApS
Engblommevej 7
7850 Stoholm

CVR-nr.: 31 36 75 14
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Højrup Johansen

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nørregade 15
9632 Møldrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalandele i datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 3.750, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 31.986.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		-3.750	-4.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-27.696
Resultat før skat		-3.750	-31.946
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-3.750	-31.946
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	97.304
Overført resultat		-3.750	-129.250
		-3.750	-31.946

Balance pr. 30. september 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-156.986</u>	<u>-153.236</u>
Egenkapital	2	<u>-31.986</u>	<u>-28.236</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		14.216	10.466
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>17.770</u>	<u>17.770</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.986</u>	<u>28.236</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.986</u>	<u>28.236</u>
Passiver i alt		<u>0</u>	<u>0</u>
Eventualposter m.v.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	<u>459.359</u>	<u>459.359</u>
Kostpris 30. september 2016	<u>459.359</u>	<u>459.359</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2015	-459.359	-431.663
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-27.696</u>
Værdireguleringer 30. september 2016	<u>-459.359</u>	<u>-459.359</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	<u>0</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
A. Højrup ApS	Viborg	100%	-51.337	12.358

2 Egenkapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	-153.236	-28.236
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.750</u>	<u>-3.750</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>-156.986</u>	<u>-31.986</u>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.